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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

   for CJ Tag ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

               og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Bredsten, den 21. oktober 2025

Direktion

  Carsten Møller Thomsen  John Kristensen
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       Til den daglige ledelse i CJ Tag ApS

                 Jeg har opstillet årsregnskabet for CJ Tag ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Brædstrup, den 21. oktober 2025

    LIDEGAARD revision & rådgivning, Registreret

revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27096174

 Edel Bertelsen

 Registreret revisor

mne10887
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Selskabet:   CJ Tag ApS

 Storedalsvej 21

 7182 Bredsten

CVR-nr.: 35240012

Regnskabsår:     1. oktober - 30. september

Direktion:   Carsten Møller Thomsen

 John Kristensen

Revisor:      LIDEGAARD revision & rådgivning, Registreret revisionsa

 Jernbanegade 3

 8740 Brædstrup

  CVR nr.: 27096174
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tagarbejde og

  hermed belægtet arbejde.

  Fravalg af revision

            Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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Generelt

           Årsregnskabet for CJ Tag ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.
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   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Vedændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år  0 %
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  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles
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            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



  CJ Tag ApS

RESULTATOPGØRELSE

      1. oktober 2024 - 30. september 2025

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1540

- 11 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 2.225.243 1.847.953

1 Personaleomkostninger -1.490.003 -1.098.428

2        Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 -3.334

   Resultat før finansielle poster 735.240 746.191

3

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver 3.004 2.829

4   Andre finansielle omkostninger -284 -6.585

  Resultat før skat 737.960 742.435

5    Skat af årets resultat -165.144 -163.508

 Årets resultat 572.816 578.927

 Foreslået udbytte 400.000 320.000

 Overført resultat 172.816 258.927

  Forslag til resultatdisponering 572.816 578.927
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

6  Materielle anlægsaktiver 0 0

 Andre tilgodehavender 51.688 48.685

 Finansielle anlægsaktiver 51.688 48.685

Anlægsaktiver 51.688 48.685

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 283.489 89.599

    Igangværende arbejder for fremmed regning 181.200 271.440

7 Selskabsskat 5.470 0

Periodeafgrænsningsposter 24.003 30.563

Tilgodehavender 494.162 391.602

 Likvide beholdninger 965.442 820.030

Omsætningsaktiver 1.459.604 1.211.632

Aktiver 1.511.292 1.260.317
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 80.000 80.000

 Overført resultat 477.980 305.165

 Foreslået udbytte 400.000 320.000

Egenkapital 957.980 705.165

   Hensættelser til udskudt skat 0 0

 Hensatte forpligtigelser 0 0

Selskabsskat 160.724 0

8  Langfristede gældsforpligtigelser 160.724 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 175.246 148.039

9 Selskabsskat 0 129.099

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 197.222 236.694

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 20.120 41.320

 Kortfristede gældsforpligtigelser 392.588 555.152

Passiver 1.511.292 1.260.317

10     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 80.000 80.000

 Virksomhedskapital ultimo 80.000 80.000

    Overført overskud eller tab, primo 305.164 46.238

 Årets resultat 572.816 578.927

 Foreslået udbytte -400.000 -320.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 477.980 305.165

  Foreslået udbytte, primo 320.000 0

 Foreslået udbytte 400.000 320.000

 Udloddet udbytte -320.000 0

  Foreslået udbytte, ultimo 400.000 320.000

Egenkapital 957.980 705.165
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2 2

Lønninger 1.383.624 989.650

Pensioner 71.280 71.280

    Andre omkostninger til social sikring 35.099 37.498

Personaleomkostninger 1.490.003 1.098.428

2        Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 3.334

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 3.334

3      Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver

  Renter, udlån, anlægsaktiver 3.004 2.829

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver 3.004 2.829

4   Andre finansielle omkostninger

 Renter, kreditorer 106 0

 Renter, anpartshaver/aktionær 0 6.166

   Renter, ej skattemæssigt fradrag 178 419

  Andre finansielle omkostninger 284 6.585

5    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat 163.724 165.110

   Regulering af udskudt skat 0 -733
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Regulering af tidligere års skat 1.420 -869

   Skat af årets resultat 165.144 163.508

Andre

anlæg,

driftsmateri

 el og

inventar

6  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo 71.200

 Kostpris, ultimo 71.200

 Af-/nedskrivninger, primo -71.200

 Af/-nedskrivninger, ultimo -71.200

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

7 Selskabsskat

 Tilgodehavende skat 5.470 0

Selskabsskat 5.470 0

  Gæld i alt

ultimo

Restgæld

  efter 5 år

8  Langfristede gældsforpligtigelser

Selskabsskat 160.724 0

 Langfristede gældsforpligtigelser 160.724 0
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

9 Selskabsskat

 Selskabsskat, primo 129.099 -38.142

    Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser -160.724 0

   Skat af årets resultat 163.724 165.110

    Regulering af tidligere års skat 1.420 -869

   Betalt indkomstskat i regnskabsåret 25.011 32.000

  Betalt ordinær acontoskat -14.000 -29.000

  Betalt frivillig acontoskat -150.000 0

  Overført til omsætningsaktiver 5.470 0

Selskabsskat 0 129.099

10     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

      Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

11   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         Finansielle anlægsaktiv på kr. 51.688 er til sikkerhed for leverandørgæld.


